
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

55. num. Otrdien, 1938. g. 8. martā Divdesmitpirmais gads
Saturā

Likums par tūristu pavadoņiem.

Noteikumi par Zemkopības ministrijas smago automobiļu izīrēšanu lauksaimnieku

organizācijām un nodošanu viņu īpašumā.

Likums par tūristu pavadoņiem.
1. Nodarboties ar ārzemju vai vietējo

bristu pavadonību Latvijā pret atlīdzību

ar ikkatrs Latvijas pilsonis, ne jaunāks

>ar 18 gadu, kas pārbaudīts savās zināša-

nās, atzīts par piemērotu šim uzdevumam

un reģistrēts vietējā pašvaldības iestādē.

2. Tūristu pavadoņu sagatavošana un

reģistrācija un viņu darbības pārraudzība

piekrīt vietējai pašvaldības iestādei, saziņā

ar Sabiedrisko lietu ministriju, kura apstip-

rina tūristu pavadoņu sagatavošanas kursu

programu, iecel pārbaudījumu komisiju un

apstiprina tūristu pavadoņu sarakstus.

3. Ja tūristu pavadonis savā darbībā

jijis nekorekts, pielaidis kļūdas, pārkāpis

taksi vai kā citādi nav ievērojis šos notei-

kumus vai attiecīgo pašvaldības amatper-

sonu rīkojumus, pašvaldības iestāde var

ftņemt viņam tūristu pavadonības tiesības

uz noteiktu laiku vai pavisam.

4. Tūristu pavadonim ir tiesība par pa-

vadonību saņemt atlīdzību, kas nedrīkst

pārsniegt sekojošo maksimālo taksi: par

tūristu grupas pavadonību līdz 3 stundām

Ministru kabinets 1938. g. 3. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izslu-

dina šādu likumu:

Ls 4,—, līdz 5 stundām Ls 5,—, par pava-

donību, kas ilgst ilgāki —Ls 7, — pārdienu.

Piezīme. Pavadonībā ietilpstošās ie-

ejas maksas izstādēs, muzejos, sacīk-

stēs u. tml, tāpat braukšanas maksas

tūristu izraudzītos satiksmes līdzek-

ļos sedz pavadāmie tūristi.

5. Pavadonības laikā tūristu pavadonim

jānēsā rokas saite ar pavadoņa numuru un

pašvaldības nosaukumu vai ģerboni. Ro-

kas saites krāsu un veidu apstiprina Sa-

biedrisko lietu ministris. Bez tam tūristu

pavadonim jātur pie sevis darbības aplie-
cība ar ģīmetni. Pārtraucot savu darbību

uz laiku vai pavisam, tūristu pavadonim ro-

kas saite un darbības apliecība jānodod at-

pakaļ pašvaldības iestādei.

Ar šo atcelti 1933. g. 27. janvāra notei-

kumi par tūristu pavadoņiem-gidiem (Lik.

kr. 40).

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi

par Zemkopības ministrijas smago automobiļuizīrēšanu lauksaimnieku organizācijām un nodošanuviņuīpašumā.

1. Pie koppienotavām un citām lauk-

saimnieku" organizācijām novietotos un

turpmāk novietojamos Zemkopības minis-

trijas smagos automobiļus Lauksaimniecī-

bas pārvalde izīrē šīm organizācijām lauk-

saimnieku transporta vajadzību apkalpo-

šanai. Par īrēšanu, saskaņā ar šiem notei-

kumiem, jānoslēdz līgums. Līgums stājas

spēkā, ja to apstiprina zemkopības minis-

tris.

2. Organizācija maksā Zemkopības mi-

nistrijai gadskārtīgu īri Ls 200, par vi-

īai lietošanā nodoto automobili. īres nau-

da maksājama katru gadu šādā kārtībā:

īuse ne vēlāk kā līdz 1. jūlijam, otra puse

- ne vēlāk kā līdz 31. decembrim, iemak-

sājot to Latvijas bankā, Rīgā, vai tās no-

daļās provincē, Lauksaimnieiecības pār-

valdes norādītā kontā. īres nesamaksā-

šanas gadījumā Lauksaimnieiecības pār-

valde var atņemt organizācijai smago

automobili bez kādas atlīdzības. leņemto

īres naudu Lauksaimniecības pārvalde ie-

skaita valsts ieņēmumos un to neatmaksā

organizācijai nekādos gadījumos.

3. Organizācija atbild par īrēto auto-

mobili un samaksā no saviem līdzekļiem

visus izdevumus par automobiļu remon-

tiem, degvielām, eļļu, nodokļiem, node-

vām, apdrošināšanu pret uguni, sava šo-

fera algošanu, piemērotu telpu ierīkošanu

automobiļa turēšanai un nes visus citus ar

automobiļu lietošanu un pārzināšanu sais-

tītos izdevumus, tāpat arī atbild par vi-

siem varbūtējiem nelaimes gadījumiem un

arī trešo personu prasībām. Auto brauk-

šanas atļaujas organizācija izņem uz sava

vārda.

4. Atļauts ņemt no lauksaimniekiem un

viņu organizācijām šādu atlīdzību par kat-

ru viņu labā ar kravu vai bez kravas no-

brauktu kilometru:

a) no 1. maija līdz 1. oktobrim ne vairāk

kā 30 sant. un no 1. oktobra līdz

1. maijam ne vairāk kā 35 sant.;

b) vai arī 33 sant. cauru gadu.

1. piez ī m e. Tarifu var paaugstināt ti-

kai ar zemkopības ministra piekrišanu.

2. piezīme. leņemto vedmaksu pa-

tura organizācijas izdevumu samaksā-

šanai, kas cēlušies sakarā ar automo-

biļu ekspluatēšanu un amortizēšanu.

5. Organizācijām jāuzkrāj amortizācijas

kapitāls jauna preču automobiļa iegādei,
atskaitot šim mērķim par labu vismaz 3

santimus no katra nobraukta kilometra

vedmaksas.

6. Jauns smagais automobilis organizā-

cijai jāiegādā tūliņ, kad Zemkopības minis-

trijas dotais galīgi nolietots. Ja organizā-

cija auto neiegādātu, tad Lauksaimniecības

pārvaldei ir tiesība atņemt organizācijai

auto un bez tam vēl var pieprasīt iemaksāt

Lauksaimniecības pārvaldei uzkrāto amor-

tizācijas kapitālu, visu vai daļu no tā. So

naudu Lauksaimniecības pārvalde izlieto

jaunu smago automobiļu iegādei nodošanai

organizācijām uz šo noteikumu pamata.

7. Ja automobilis ir brīvs no zemkopju
labā izdarāmiem transporta darbiem, tad

to atļauts nodarbināt privāto veikalnieku

un uzņēmēju darbos, bet tad vedmaksa jā-

ņem vismaz par 30% augstāka, nekā 4. pan-

tā a) un b) punktos norādīts.

8. Organizācijām izīrētie smagie auto-

mobiļi pāriet šo organizāciju īpašumā bez

atlīdzības un izbeidzas īres laiks pēc tam,

kad ar automobili nobraukti vismaz 60.000

kilometru, skaitot šo kilometru daudzumu

no tās dienas, kad automobilis nodots or-

ganizācijai nodarbināšanai transporta dar-

bos. Kilometru skaita reģistrāciju noteic

organizācijas uz dokumentu vai kilometru

skaitītāja pamata.

9. Organizācijas var iegūt Zemkopības

ministrijas smagos automobiļus savā īpa-

šumā arī pirms 60.000 kilometru nobrauk-

šanas un īres laika notecēšanas, vienojo-

ties ar Lauksaimniecības pārvaldi par at-

pirkšanas sumu, ko aprēķina, izejot no no-

braukto vai iespējami vienā gadā nobrau-

camo kilometru skaita, pieņemot par pa-

matu cik valsts ieņemtu īres līdz no-

braucamiem 60.000 kilometriem katrā at-

sevišķā gadījumā.

10. No Zemkopības ministrijas pirktie

automobili ir padoti 4 gadu laikā 3., 4., 5.,

6. un 11. pantos paredzētiem noteikumiem,

skaitot no darījuma noslēgšanas dienas.

11. Lauksaimniecības pārvaldes pār-

stāvjiem ir tiesība katrā laikā pārbaudīt or-

ganizāciju rīcību ar Zemkopības ministrijai

piederošiem vai no viņas pirktiem smagiem

automobiļiem. Ja Lauksaimniecības pār-
valdei par kādas organizācijas rīcību ras-

tos ieskats, ka šī organizācija nekārtīgi vai

ar šiem noteikumiem nesaskanoši izlieto

nodoto automobili, tad Lauksaimniecības

pārvalde var atņemt organizācijai automo-

bili un to nodot citai un pie tam Lauksaim-

niecības pārvaldei ir tiesība uzdot vainī-

gai organizācijai nekavējoties savest auto-

mobili pilnā braukšanas kārtībā uz organi-

zācijas rēķina pēc Lauksaimniecības pār-
valdes norādījumiem, vai likt organizācijai

samaksāt Ls 2.000,— soda naudas vai arī

piemērot vēl 6. panta noteikumus.

12. Ja kāda organizācija, pie kuras no-

vietots darbā Zemkopības ministrijas sma-

gais automobilis, nevar uzņemties pildīt
šos noteikumus un noslēgt līgumu, tad viņa

par to paziņo Lauksaimniecības pārvaldei

līdz 1938. gada 1. aprilim un līdz tā paša

gada 5. aprilim automobili nodod Lauk-

saimniecības pārvaldei vai viņas norādītai

organizācijai.

Noteikumi par Zemkopības ministrijas

smago automobiļu lietošanu, kas izsludi-

nāti „Valdības Vēstneša" 1936. g. 113. num.

un arī tarifa noteikumi Zemkopības minis-

trijas smago auto darba vietām, kas izslu-

dināti „Valdības Vēstneša" 1936. g. 282.

num., ar šo atcelti un atvietoti ar šiem no-

teikumiem.

Šie noteikumi stājas spēkā 1938. gada

1. aprīlī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšnieks J. Zariņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamenta atgādinājums.

Par visiem tirdzniecības, rūpnie-
cības un citiem peļņas uzņēmu-
miem (pārdotavām, fabrikām, darbnīcām,

dzirnavām, viesnīcām, pansijām, kine-

matogrāfiem, dažādu preču, augošu mežu,
lauksaimniecības ražojumu, lopu u. t. t.

uzpirkšanas-atkalpārdošanas uzņēmumiem

u. t. t.), kas darbojas šogad kopš
pagājušā vai agrākiem gadiem, to īpaš-
niekiem vai viņu vietniekiem jāiesniedz
līdz šī gada 11 aprīlim vietējiem no-

dokļu inspektoriem uz noteikta parauga

veidlapām paziņojumi par 1937. gada

apgrozījumu un peļņu.

Nodokļu departaments aizrāda:

1. Paziņojumu veidlapas dabūjamas
pret 10 sant. samaksu nodokļu inspektoru

kanclejās, Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības un Latvijas amatniecības kame-

rās, visās Latvijas bankas nodaļās un arī

pilsētu valdēs, kuras izsniedz tirdzniecības

un rūpniecības zīmes, bet izpildītās veid-

lapas jāiesniedz vai jāiesūta pa pastu

attiecīgam nodokļu inspektoram.

2. Par uzņēmumiem, kas pārgājuši vai

vēl pāries no viena īpašnieka uz otru, pa-

ziņojumi jāiesniedz tai personai, kurai

piederēs uzņēmums šī gada 1. aprīlī.

3. Par uzņēmumiem, kas atjauno savu

darbību pēc 1. aprīļa (kuļgarnituras
u. t. t ), izņemot nākošā punktā minētos,

paziņojumi jāiesniedz 2 nedēļu laikā pēc
darbības atjaunošanas.

4. Par sezonas uzņēmumiem vasarnīcu

vietās (Rīgas-Jūnnalas pilsētā, Ķemeŗos,
Vecākos, Kaugurciemā, Priedainē, Ikšķilē,
Ogrē,' Baldonē un Siguldā un citās

finansu ministra noteiktās vasarnīcu vietās)

paziņojumi jāiesniedz pēc šī gada
vasaras sezonas slēgšanas, bet ne vēlāk

par šī gada 10. novembri, pie kam

gadījumā, ja uzņēmums sezonas laikā

pārietu no viena īpašnieka uz otru,
paziņojumu pienākas iesniegt tai per-
sonai, kurai uzņēmums piederēs, to

slēdzot.

5. Par paziņojuma neie-

sniegšanu noteiktā termiņā
draud naudas sods,

6. Paziņojumi nav jāiesniedz par uz-

ņēmumiem, kas pieder akciju, paju un

citam līdzīgām sabiedrībām, kurām jādod
pārskats par savu darbību. Tāpat nav

jāiesniedz paziņojumi par uzņēmumiem,
kas uzsākuši savu darbību šogad.

Pie pēdējiem nepieder uzņēmumi:

a) kas pārcelti no vienām telpām uz

otrām vai no vienas vietas uz citu;

b) kas pārgājuši no vienas personas
vai iestādes otras personas vai

iestādes īpašumā un

c) kas, kaut gan nedarbojas visu gadu,
bet atjauno savu darbību katru

gadu uz zināmu laiku.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

Nodokļu nod. vadītāja v. i. I. Kuplis.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka sodu ziņu krājuma 15. grāmatā 9610.

numura uzrādītais Fabians Spiridonovs
patiesībā ir Fabians Spiridovskis.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

Tiesu depart. dir. AI. Menģelsons.

Administrat. nod. vadīt. J. Saulīte.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kara tiesu liii. 951. un 953. p.,
meklē kara dienestā iesaukto pilsoni Valteru

Kochu, apsūdz, pēc K. s. 1. 92. p.

Kochs dzimis 1914. g. 22. maijā Rīgā, vācietis,
ev. luterticīgs, neprecējies, 2 kl. ģimnāzijas iz-

glītība, students.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-

joties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona
virssardznē un jāieskaita 1. iec. kara izmeklē-

šanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam
un Kaŗa tiesai.

1938. g. 5. martā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapi. A. R u m p e.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu, izbeidz 1. Jātnieku pulka kareivja
Jāņa Bucenieka meklēšanu, kas uzsākta 1937. g.

24, decembrī ar paziņojumu ~Vald. Vēstn."
293. numurā.

1938. g. 5. martā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kaŗa tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 5. marta rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz pēc K. s. I, 92. p.,
110. p. l. d. un Sodu lik. 541. p. 1. d. apsū-
dzētā Kārļa Valdmaņa meklēšanu.

Valdmaņa meklēšana izsludināta
„
Valdības

Vēstneša" š. g. 49. numurā.

Rīgā, 1938. g. 5. martā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretāra pa[. adm. kapt.-leitn. G. L ē v a 1 d s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 59. un 847. līdz
851. pantiem un savu š. g. 4. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. apsūdzēto
Edvinu Miksonu, dzim. 1920. g. 2. martā Asītes

pagastā.

Katram, kam zināma še minētā apsūdzētā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederošas
mantas, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai

tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1938. g. 4. martā. 128.

Miertiesnesis T. Vegners.
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Meklējamo personu 867. saraksts.

52560. Broņislava Fēliksa m. Andžāns, dzim.

1912. g. 22./XII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g.

19./II 83. rakstu. Ziņu lapa izpr. no krim. pol.

pārv.

52561. Jānis Andreja d. Avotiņš, dzim. 1901.

gada 17./VII Ikšķiles pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar

1938. g. 8./II 122. rakstu. Atrašanas gad. ap-

cietināt, iesk. mekl. rīcībā.

52562. Vasilijs Filata d. Barkancevs, dzim.

1904. g. 26./IV Ozolmuižas pag., apv. pēc Sodu

lik. 49. p., 546. p. Paz. dz. vietu Rēzeknes 2. iec.

miert. uz 1938. g. 20./ II 106. rakstu.

52563. Fridrichs Jāņa d. Bērziņš, dzim. 1899.

gada 9./VII Idus pag., apv. pec Sodu lik. 546. p.

1. d., 553. p. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. mier-

tiesn. uz 1938. g. 18./II 276. rakstu.

52564. Leonora Blošķis, dzim. 1906. g. 19./1X
Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Jelgavas apr. iec. miert. ar 1938. g. 23./ II

237. rakstu. Atraš. gad. to apcietināt un no-

dot mekl. rīcībā.

52565. Simons Borīsa d. Ceitlinš (Zeitlin),
dzim. 1913. g. 24./111, nav ieradies nosūtīšanai

uz karaspēka daļu 1936. g. 16./IV. Meklē Rīgas

kara apr. priekšu, ar 1938. g. 22./II 4617. rakstu.

Atraš. gad. nogādāt meklētajā rīcība.

52566. Vasilijs Černiks, dzim. 1912. g. 5./VII

Kaunatas pag. Sod. ar 2 ned. cietuma. Meklē

Dagdas iec. miert. ar 1938. g. 19./IJ r. 493/kr.-

37. g Izp. r. izpr. no krim. pol. parv...

52567. Georgs Dancigers (Georg Danziger),

Aleksandra d., dzim. 1908. g. 17./11, nav iera-

dies nosūtīšanai uz karaspēka daļu 1937. gada

13./X. Meklē Rīgas kara apr. priekšu, ar 1938.

gada 22./II 4617. rakstu. Atrašanas gad. no-

gādāt meklētāja rīcība.

52568. Aleksejs Ekimovs, dzim. 1919. gada

28./IX Kapiņu pag., apv. pec Sodu lik. 546. p.

1. d. un 49. p. Meklē Krustpils iec. miert. ar

1938. g. 24./II 89. rakstu. Atrašanas gadī-

jumā pieprasīt no viņa Ls 50, ķīlu, bet līdz

tādas iemaksai apcietināt, ievietojot cietuma

mekl. rīcībā. Lēmuma noraksts izpr. no krim.

pol. pārv.

52569. Georgs Funks, dzim. 1890. g. 6./ I Jaun-
jelgavā, apv. pec Sodu lik. 553. Paz. dz. vietu

krim. pol. pārv. uz 1938. g. 26./II r.

52570. Abo Grefs, dzim. 1873. g. Jēkabmies-

tā, apv. kā maksātnespējīgs parādnieks. Meklē

Rīgas apgabali. 3. civilnod. ar 1938. g. 23./II

38984. rakstu. Atrašanas gad. apcietināt. Lem.

izr. izpr. no krim. pol. pārv.

52571. Antons_ Gronskis, dzim. 1919. g. 13./VII

Krievijā, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz 1938. g.

20. /I 3. rakstu.

52572. Ellena-Marija Haferbergs, dzim. 1917.

gada 20./VII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz.

vietu krim. pol. pārv. uz 1938. g. 26./ II rakstu.

52573. Sīmanis Jackevičs, dzim. 1882. gada

1./VII, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Polijas pav.

Paz. dz. vietu Viesītes iec. miert. uz. 1938. g.

21./II 129. rakstu.

52574. Adele Jasmanis, dzim. 1902. g. 3./VIII

Maltas pag., apv. pec Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas pils. 3. iec. miert. ar 1938. g. 19./II 130.

rakstu. Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol.

pārv.

52575. Emilija Jūra, dzim. 1905. g. 13./X. So-

dīta ar 2 ned. un 1 dienu cietuma. Meklē Rī-

gas 13. iec. miert. ar 1938. g. 22./II 144. rakstu.

Izp. r. izpr. no krim. pol. parv.

52576. Edgars Jāņa d. Kere, dzim. 1920. g.

24./II Krievijā, apv. pec Sodu lik. 546. p. Meklē

krim. pol. pārv. ar 1938. g. 23./II rakstu.

Apcietināt.

, 52577. Antons Jāzepa d. Levickis-Nikitins, dzi-

mis 1882. g., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 549. p.

1. pkt. Meklē Maltas iec. izmekl. tiesu, ar 1938.

gada 18./II 256. rakstu. Atrašanas gad. pie-

prasīt galvojumu Ls 3000,—, līdz kura piestādī-

šanai turēt viņu apcietinājumā.

52578. Eduards Litavnieks, dzim. 1908. gada

7./ X Gaigalovas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

2. d. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1937.

gada 29./XI 1300. rakstu Atrašanas gad. pie-

prasīt no viņa ķīlu Ls 25,—, bet tādas nepie-

stādīšanas gad. apcietināt un paz. meklētājam.

Lem. nor. izpr. no krim. pol. pārv.

52579. Feoktists Lukjanovs, dzim. 1909. g.

31./ I Līksnas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert. uz 1938.

gada 25./II r. 241/k.

52580. Aleksandrs Meļnikovs, dzim. 1920. g.

Istras pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. un

49. p. Meklē Krustpils iec. miert. ar 1938. gada

24./II 89. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt no viņa

Ls 50, — ķīlu, bet līdz tādas iemaksai viņu ap-

cietināt, ievietojot cietumā meklētāja rīcībā.

Lēmuma noraksts izpr. no krim. pol. pārv.

52581. Jānis-Aleksandrs Misjuns, dzim. 1911.

gada 22./XII, apv. pēc Sodu lik. 374. p. Paz.

dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1938. g. 25./II

324. rakstu.

52582. Jānis-Roberts Miezītis, dzim. 1911. g.

6./VIII Elkšņu pag., apv. pēc Sodu lik. 570. p.

1. d. 2. pkt. Meklē Krustpils iec. miert. ar 1938.

gada 24./II 89. rakstu. Atrašanas gad. piepra-

sīt no viņa Ls 50,— ķīlu, bet līdz tādas iemak-

sai apcietināt, ievietojot cietumā meklētāja rī-

cībā. Lēm, nor. izpr. no krim. pol. pārv.

52583. Kirils Oriovs, dzim. 1912. g. 3./IV Rī-

gā, apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Meklē Rī-

gas apgabali. 3. krim. nod. ar 1938. g. 23./II

74527. rakstu. Atrašanas gad. apcietināt un

ievietot Rīgas Centralciet., iesk. mekl. rīcībā,

un pazinot meklētājam. Lem. nor. izpr. no krim.

pol. pārv.

52584. Grigorijs Eižena d. Pošivailo (Gre-

goire Pochivailo), dzim. 1909. g. 8./I. nav iera-

dies nosūtīšanai uz karaspēka dalu 1937. gada

13./X. Meklē Rīgas kara apr. priekšu, ar 1938.

gada 22./II 4617. rakstu. Atrašanas'gad. no-

gādāt meklētāja rīcībā.

52585. Anna Perlovskis-Pančenko, dzimusi

1915. g. Kurskā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.

dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. gada

14./1 I 169. rakstu.

52586. Fricis-Ernests Paipalis, dzini. 1901. g.

5./ V Ventspilī, apv. pēc Sodu lik. 374. p. 2. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g.

5./II 227. rakstu.

52587. Edgars Jāna d. Reinbachs, dzini. 1904.

gada 28./ V Vestienas pag., apv. pec Sodu lik.

541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 9. iec.

miert. uz 1938. g. 21./1 I 231. rakstu.

52588. Aleksandrs-Mārtiņš Ronis, dzim. 1903.

gada 30./XI Cirgaļu pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Valkas apr. 1. iec.

miert. uz 1938. g. 26./II r. 164/k.

52589. Arvīds Zariņš, dzim. 1906. g. 25./IX,

apv. pec Sodu lik. 546. p.
Paz. dz. vietu krim.

pol. pārv. uz 1938. g.
24./II rakstu.

52590.
_

Pēteris Jāņa d. Strods. dzim. 1909. g.

24. jūnija, Dagdas pagasta, apvainots pec Sodu

lik. 49. p. un 546. p. Paz. dzīves vietu Rīgas

apr. 4. iec. miert. uz 1938, g. 1./HI r. K. Nr. 80.

52591. Augusts Tumaševičs, dzim. 1908. g.

9./I. Sod. ar 1 mēn. un 1 dienu cietuma, no

kura soda 1 mēn. jau izcietis. Meklē Baltinavas

iec. miert. ar 1938. g.
25./II r. 752/k-37. g. Izp.

r. izpr. no krim. pol. parv.

52592. Žanis Ūdris, dzim. 1890. g. 3./ V Jaun-
svirlaukas pag., apv. pec Sodu lik. 541. p. I. d.
Paz. dz. vietu Rīgas 17. iec. miert. uz 1938. g.

1.3./ I 8. rakstu.

Papildinājums

1938. g. „Vald. Vēstu." 19. num. izsl. mekl.

personu 861. saraksta 52305. Pētera Akmena
atrašanas gadījumā pieprasāma no viņa
Ls 200,— ķīla, kuras neiemaksas gadījumā A.

apcietināms, saskaņā ar Rīgas 14. iec. miert.

1938. g. 23./II 274. rakstu.

Rīgā, 1938. g. 5. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.'

Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu 2256. saraksts.

44947. Pāvels Antonovs-Višnevskis. 7975/23.
44948. Konrāds Antužs. 51103/37.
44949. Roberts Bērziņš. 52362/38.
44950. Jānis Bucenieks. ~Vald. Vēstn." 293/37.
44951. Jēkabs Ciemgalis. 17598/26.
44952. Jēkabs Ciemgals. 18862/26.
44953. Jānis-Roberts Eikins. ~Vald. Vēstn."

196/23.
44954. Jānis Francis. 7985/23.
44955. Fricis-Teodors Freimans. 30599/29.
44956. Izraels Frīdmanis. 39401/32.
44957. Morduchs Gitelsons, saucas arī Michels.

10541/24.
44958. Jāzeps Gredzens. „Vald. Vēstn." 206/23.
44959. Roberts Grīnbergs. 37701/32.
44960. Movša Grīnšteins. 13102/25.
44961. Jāzeps Gritzus alias Gutmans. 10540/24.
44962. Arturs Gulbis. 38118/32.
44963. Arturs Gulbis. 38119/32.
44964. Georgs Haggi. 41357/33.
44965. Georgs Hermans. 3296/22. un ~Vald.

Vēstn." 291/20.
44966. Jānis Kačs. 40446/33.
44967. Šimons Kilovs. ~Vald. Vēstn." 6/28.
44968. Andrejs Klavinš. 49609/36.

44969. Emilija Lagzdi'nš. 37750/32.
44970. Alberts Miilers.' 46797/35.
44971. Antons Sprudzans. 46561/35.

44972. Teodors Ungurs. 52265/38.
44973. Teodors Ungurs. 52559/38.

Rīgā, 1938. g. 5. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz še noradīto personu meklēšanu:

1) Ernesta Garumsona, izslud. „Vald. Vēstn."
1932. g. 104. num.,

2) Jura Alkšņa, izslud. „Vald. Vēstn." 1935. g.
286. num. un

3) Jāņa Ruļļa, izslud. „Vald. Vēstn." 1935. g.
58. num.

Saldū, 1938. g. 3. martā.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Rīga.

Uzaicinās Rīgas pilsētu ierīkot

peldbaseinu sportistiem.

Fiziskās kultūras un sporta komitejas

sēdi 7. martā vadīja sabiedrisko lietu mi-

nistris A. Bērziņš. Komiteja nolēma

atbalstīt sporta medicinisko kabinetu un

papildināt to ar rentgena aparātu, kas iz-

maksās apm. 10.000 latu un kalpos sportistu

veselības pārbaudei. Komisija nolēma

pārbūvēt ģērbtuves, kuras tad reizē varēs

izmantot 13 sportistu komandas. Komite-

ja uzaicinās Rīgas pilsētu piedalīties vienā

no sporta nama dīkā esošo korpusu pār-

būvē par telpām peldētāju vajadzībām,

izbūvējot arī piemērotu peldbaseinu zie-

mas treniņiem. Rīgas pilsētu uzaicinās

piedalīties arī kāda Rīgas centra sporta

laukuma uzturēšanā un skatītāju tribīnes

izbūvē. LTA.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šodien, 8. martā, Elzas Žebranskas koncerts.

Programā Vītola, A. Kalniņa, Mediņa, Suchova,
Gluka, Kacini, Mocarta, Vāgnera, Rachmaņinova,
Čaikovska, Verdi u. c. komponistu darbi. Pie-

dalās pianists J. Suchovs. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Trešdien, 9. martā (Lūdzamā dienā),
pīkst. 13.30 ~De, mons". Galvenās lomās

G. Pērkone, H. Lūse, A. Kaktiņš, T. Matīss.

Diriģents T. Reiters. Katrs pieaugušais var

ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt

ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 ~K ar m e n a", viesdiri-

ģenta L. Blecha vadībā ar M. Brechmani-Štengeli,
V. Briedi, A. Verneru, M. Vētru. Parastās

puscenas.

Ceturtdien, 10. martā, operete ~Rozm-
ari j a" ar L. Blūmentali un T. Briltu gal-
venās lomās.

Piektdien, 11. martā, 1. reizi šinī sezonā ope-

rete ~Zelta meistariene" ar L. Blūmentali un

N. Vasiljevu galvenās lomās.

Vīgnera vīrukora koncerts svētdien, 13. martā,

pīkst. 17.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 8. martā, pulksten 19.30 lētā

izrādē ~K alē ja līga v a".

Trešdien, 9. martā, pīkst. 14 par lētām

cenām „Nenozīmigā sieviete" ar

L. Štengeli; pīkst. 19.30 „Kungs pie vār-

tiem"; parastās puscenas.

ceturtdien, 10. martā, pīkst. 19.30

„Anneraarija"; parastās puscenas.

Piektdien, 11. martā, pīkst. 19.30

~Gvardijas virsnieks"; parastās pus-

cenas.

Dailes teātris.

Otrdien, 8. martā, pīkst. 19.30 „Rok-
sijas futbolkoinanda"; parastās pus-

cenas.

Trešdien, 9. martā, pīkst. 14 tautas

izrādē „Āksts"; pīkst. 19.30 „Zem e un

mīlestība"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 10. martā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „0 te 1! o".

Piektdien, 11. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Ā k s t s".

Sestdien, 12. martā, pīkst. 15.30 kara-

vīru izrādē ~K r a u k 1 ī t i s".

Dailes teātra Mazais ansamblis,

Otrdien, 8. martā, pīkst. 20 Āgens-
kalna ielā 9 (2. valsts ģimnāzijā) ~G re -

dzen s".

Trešdien, 9. martā, pīkst. 19 Bolde-

rajā (34. pamatskolā) „Vecais pils-
k un gs".

Zigrīda Rīdel - Štroviga dziesmu vakarā Meln-

galvju zalē 11. martā, pīkst. 20, dziedās veselu

virkni latvju, vācu, krievu un itāļu komponistu
darbus. Biļetes no 1 līdz 3 latiem Neldnera vei-

kalā, Aspazijas b. 2.

Tenors Rich. Veide savā koncertā Konserva-

torijā 15. martā, pīkst. 20, 1. reizi iepazīstinās
klausītājus ar saviem sasniegumiem vokālā

mākslā. Biļetes no 1 līdz 3 latiem pie Neldnera,
Aspazijas b. 2.

Konservatorijas 3. kamermūzikas vakars ce-

turtdien, 10. martā, pīkst. 20. Programā Dvor-

žaka un Brāmsa kvarteti un Šosona trio. Pie-

dalās pianists P. Šuberts un Konservatorijas
stīgu kvartets.

Konservatorijas audzēkņu 11. vakars piektdien,
11. martā, pīkst. 19. Programā ansambļi un

audzēkņu simfoniskais orķestris. leeja pret
programām par 30 sant.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Vienotās zemnieku saimes pateicība

Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

starp daudzajiem apsveikumiem un patei-

cības apliecinājumiem vakar saņēmis arī

sekojošus:

No Penkules lauksaimniecības biedrības:

Lielais vadoni! Jūsu aicinājumus

valsts varenības un tautas labklājības pie-

pildīšanai, mēs, vienotā zemnieku saime,
šodien Penkules lauksaimniecības biedrī-

bas atklāšanas dienā, solāmies turēt svētus.

Mēs solāmies strādāt, jo tikai vienprātībā

apgarots darbs sildīs tautas sirdi un pa-

nākumiem svētīs mūžīgo Latviju. Mēs

pateicamies Jums par atgūto iespēju strā-

dāt un izlūdzamies Visuvarenā svētību

Jūsu tālākiem tautas vadīšanas nodomiem.

Tallinā sākušās Latvijas - Igaunijas
šacha sacīkstes.

Tallinā, 8. 111. Vakar pīkst. 18 va-

karā Tallinas biržas zalē sākās Latvijas-

Igaunijas valstu sacīkstes šachā. Tās ie-

ievadījā ar uzrunu igauņu šacha savienības

priekšsēdētājs Talts; vīnam atbildēja Lat-

vijas šacha savienības priekšsēdētāja bied-

ris Kalniņš. Spē[u kārtība ir šāda: pie

pirmā galdiņa Keress un Petrovs, pie.

otrā Šmits un Apšenieks, pie trešā

Rauds un Feigins, pie ceturtā Tirns un

Bergs, pie piektā Frīdemans un Hazen-

fuss, pie sestā Laurins un Koblencs,

pie septītā Lahts un Ozols un pie astotā

Seps un Melngailis. Vakar vakarā iz-

devās pabeigt 4 partijas: Apšenieks zau-

dēja Šmitam, Tirns ar Bergu saspēlēja

neizšķirti, Hazenfuss uzvarēja Frīdemani

un Feigins ar Raudu beidza neizšķirti.

Pārējās četras partijas pārtrauktas, un tās

paredz nobeigt šodien priekšpusdienā.

Mūsu meistaram Petrovam ir mazliet la-

bāks stāvoklis, nekā viņa pretiniekam

Keresām.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 8. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 4,98—5,08
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,15—16,75
100 Beļģijas beigu 84,55—86,05
100 Šveices franku 116,10—117,60
100 Itālijas liru 26,25—26,75
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,85—282,85
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,65—96,25
100 Lietavas litu 84,95—86,15
100 Dancigas guldeņu 94,65—96,25

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.

.
.

87,50—88,50
Latv. Valsts 5% kreditzīmes

. . 99,00—101,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).

Valdības Vēstnesis 55. num., otrdien, 1938. g. 8. martā

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors Jānis Ozols.
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Kodifikacijas nodaļa izdevusi oficiālu likumgrāmatu

IZGLĪTĪBAS un KULTŪRAS NOLIKUMS

(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 1. oktobrim izsludinātie likumi un noteikumi

par mācibas iestādēm, to starpā ari par lauksaimniecības mācības iestādēm un jūr-
skolām, par mācības spēkiem, kā arī par bibliotēkām un lasītavām, teātri un operu,
kinematogrāfu, muzejiem, pieminekļiem, fizisko kultūru un sportu un citām kultūras
iestādēm un kultūras darbiniekiem.

Maksā:

Brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas Ls 2,60

»
ar piesūtīšanu

n

lesiets kalikonā bez piesūtīšanas 4^o

>, ~
ar piesūtīšanu -. . 4^o

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

oamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu
1575. p., paziņo, ka

1938. %■
lk. marta atklāta tiesas

sēdē nolasīs Kārla-TeodoraPlāta

un villa sievas Lilijas, dzini.

Lillichs, testamentu. Kārlis-Te-

odors Plāts dzimis 1870. gada

jūlijā un miris 1937. g. 8. ok-

tobrī Šveicē.

1938. g. 4. marta.

2423. 1. 42457p

priekšsēdētāja b. J. D r an d e.

Sesretars E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 16. marta atklāta tiesas

sēdē nolasīs Jāna Kļavas tes-

tamentu. Jānis Kļava dzimis

1875. g. 19. jūlijaun miris 1934.

jāda 24. jūnijā Slokas pagastā.

- 1938. g. 4. martā.

2364. 1. 42458p

priekšsēdētāja b. ,1. D r a n d e.

Sesretars E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 16. martā atklātā tiesas

Sēdē nolasīs Ādama Kreiļa tes-

tamentu. Ādams Kreilis dzimis

1877. g. 28. decembrī (v. st.)

un miris 1937. g. 20. maijā

Ērģemes pagasta.

2354. 1. 42459p

' 1938. g. 4. marta.

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sesretars E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 16. martā atklātā tiesas

sēdē nolasīs Antona - Andža

Gailīša testamentu. Antons-

Andžs Gailītis dzimis 1878. g.

4. decembrī un miris 1937. gada

L. jūlijā Liepkalnes pagastā.

■ 1938. g. 4. martā.

2145. 1.
'

42460p

Priekšsēdētāja b. J. D ran d e.

Sesretars E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka
1938. g. 16. martā atklātā tiesas

sēdē nolasīs Lienes Šulcs, dzim.

Muncis, testamentu. Liene Šulcs,
dzim. Muncis, dzimusi 1862. g.

20. septembrī un mirusi 1937. g.

7. novembrī Ternejas pagastā.

1938. g. 4. martā.

2100. 1 42461p

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sesretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 16. martā atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs An-

dreja Ozoliņa testamentu. An-

drejs Ozoliņš dzimis 1878. g.
1. jūlijā un miris 1937. g. 5. no-

vembrī Krapes pagastā.
1938. g. 4. martā.

2204. 1. 42462p

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sesretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka
1938. g. 16. martā atklātā tiesas

sede attaisīs un nolasīs Volde-

māra - Kārla Krūmiņa testa-

mentu. Voldemārs - Kārlis
Krūmiņš dzimis 1881. g. 9. feb-
ruārī Jaunpiebalgas pagastā un

miris 1938. g. 31. janvārī Rīgā.

1938. g. 4. martā.

, 2271. 1. 424.63P
Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

1 Sesretars E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.
24. februārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par iznīcinātu parāda aktu

pirkuma-pārdevuma līgumu, kas

nostiprināts 1881. g. 4. maijā
ar' 411. num. uz nekustamo

īpašumu Pūres pag. „Strēles"
mājām ar zemes grāmatu 758.

num.; (2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī.

Obl. 1. 337. 41985b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

Saskaņā ar Martas Antons lū-

gumu un savu 1938. g. 24. febr.

lēmumu paziņo, ka parādnieks
Vilis Fridrichsons ir samaksājis
parādu pēc obligācijas par 1000

krievu cara rbļ., kas izdota

Zaļenieku krājaizdevu kasei par
labu un kas nostiprināta 1888. g.
18. oktobrī ar 492. num. uz

iiekustamo īpašumu Tukuma apr.
Vānes

pag. „Jaun-Birznieku"

mājām ar zemes grāmatu reģ.
5644.

num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka obligācija
ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pietekties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā, tad

obligāciju atzīs par iznīcinātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī.

Obl. 1. 531. 41986b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Ernesta-Emīla

Šnēberga lūgumu un savu 1938.g.
24. februāra lēmumu paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parādu
pēc prasījuma dokumenta

Tukuma-Talsu apgabala 3. iec.

miertiesneša 1908. g. 27. sep-
tembra izpildraksta ar 602. num.

kas validē par 156 kr. c. rbļ. un

nostiprināts 1908. g. 30. dec.

ar 1240. num. uz nekustamu

īpašumu Pastendes pag.

„Skēle" mājām, ar zemes grā-
matu 1686. num., bet šo prasī-

juma dokumentu nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka kreditora dzīves vieta nav

zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto prasījuma dokumentu,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parādu pēc pra-

sījuma dokumenta atzīs par

samaksātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā..

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī.

Obl. 1. 533. 41987z

Priekšsēdētāja v. J. Lec i s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

10. februārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

1) obligācijas Jēkabam Grīnber-

gam arī Biekenam par labu un

2) līguma, noslēgta starp Hansi

Neimani un Jēkabu Grīnbergu,
arī Biekenu, kas nostiprināti

1) 1892. g. 28. oktobrī ar 794.

num. un 2) 1892. g. 28. oktobrī ar

793. num. uz nekustamu īpašumu
Valgundes pag. Cīsku mājām,
ar zemes grāmatu 2125. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēku dzēšanai attie-

cīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī.

Obl. 1. 355. 41988z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devi n g te 1 s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1937. g. 28. septembrī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Indriķa
Teodora Einata testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz Indriķa - Teodora

Einata mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Vald. Vestn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādam, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī.

M. 1. 432. 42105z '

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

_Sekretars M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. janvārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. An-

dreja Dzīvīša testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā An-

dreja Dzīvīša mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās 3 menesu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādam, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī.

M l. 913. 42106z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām, paziņo, ka 1938. g.

22. februārī tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību ar no-

saukumu Aizupes patērētāju

biedrība un valdes sēdekli Aiz-

upes pag.

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī,

L. 39/38. 42099s
Nod. parz.-tiesn. J. L e e i s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

22. februāra lēmumu reģistrēti

Sabiles krājaizdevu sabiedrības

1937. g. 24. oktobra biedru pil-

nā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī.

262. 1. 42100g

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo,. ka ar viņas šī gada

22. februāra lēmumu reģistrēti

lecavas un apkārtnes patērētāju

biedr. 1937. g. 12. decembra

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi un nosaukums

«lecavas patērētāju biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī.

L. 9/19. 42101 g

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

22. februāra lēmumu reģistrēti

Lielauces krājaizdevu sabiedr.

„Avots" 1937. g. 12. decembra

biedru pilna sapulce pieņemtie

statūtu grozījumi un nosaukums

«Lielauces krājaizdevu sabied-

rība". L. 178/23. 42102g

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī.

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt.registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

22. februāra lēmumu reģistrēti

Engures patērētāju biedrības

„Ziemel>s" 1937. g. 7. novembrī

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi unnosaukums

~Engures patērētāju biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 28, februārī.

L. 188/20.
_

42103«

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt.registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

22. februāra lēmumu reģistrēti

Talsu kooperatīva 1937. gada

26. oktobra un 7. decembra

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi un nosaukums

„Talsu patērētāju biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 28. februārī.

L. 129/34. 42104s
Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu,* paziņo, ka ar 1938. g.

3. februāra spriedumu Marija

Martinovs, dzim. 1877. g. 20.

septembri, Siguldas pag., at-

zīta par vainīgu
_

sabojājušos

vistas olu turēšanā pārdošanai

1937. g. 27. oktobrī Rīgā, Vid-

zemes tirgū, 59. num., un so-

dīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar 10 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 4. martā.

141. 1. 42291p

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. g.

21. decembra tiesas pavēli Al-

berts Millers, dzim. 1888. gada

7. novembrī Dobeles pagasta,

atzīts par vainīgu veselībai

kaitīgas cepjamās desas, kurai

piejaukta bojāta gala, turēšana

pārdošanai 1937. g. 28. sep-

tembrī Rīga, Matīsa iela 68,

skārnī, un sodīts pec Sodu lik.

236. p. ar 25 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 1 nedēlu

arestā. 1712. k. 42492p

Rīgā. 1938. g. 4. martā.

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Anna Aleksejevs-

Suvorovs ar 1938. g. 28. janvāra

spēkā stājušos spriedumu par

to, ka 1937. g. 4. novembrī

Centrāltirgu, 172. galda turējusi

pārdošanai bojātas vistas olas,

pēc Sodu lik. 236. p. sodītā ar

Ls 14,— vai maksātnespējas

«adījumā ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1938. g. 1. martā.

175. 1. 42493P
Miertiesnesis R. Kaps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Ede Turks ar 1938.

gada 28. janvāra speķa stājušos

spriedumu par to, ka 1937. g.

7. decembrī tirgojusies ar ne-

tīru pienu, kas saturējis kuts

mēslus, pēc Sodu lik. 235. p.

sodīta ar Ls 14,— vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 4 dienām

arestā. 176. 42494p

Rīgā, 1938. g. 1. martā.

Miertiesnesis R. Kā ps.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 28. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1185. lapā ierakstīts, ka

1) starp laulātiem Izaku Pre-

sēji, dzim. 1888. g. Bržeščā, Po-

lija, un Annu Pregels, dzim. Le-

vins, šķ. Rubinšteins, dzim.

1894. s. 25. aprīlī Krievijā, no

1938. s. 28. febr. pastāv liku-

miskas attiecības (Civillik. 89.

un turpm. p.). 2) sieva Anna

Pregels patur savā pārvaldīša-

na un lietošanā dzīvokļa iekārtu.

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

1185. r. h 42254g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 2. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1187. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kurtu Rīchi

(Rieche), dzim. 1907. g. 9. febr.

Rīga, un Ingeborgu - Kristīni

Rīche, dzim. Pernics, dzim.

1909. g. 6. augustā Rīgā, no

1938. g. 1. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 10. nov. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.
24788. num. noslēgto līgumu.

1938, g. 2, martā.

1187. r. 1. 42253g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretāra v. (paraksts).

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 28. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
11. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Arnoldu Imšu, dzim.

1894. g. 15. novembrī, un Emmu

Imša, dzim. Krafts, dzim. 1900. g.

11. novembrī Vestienas pag., no

1938. g. 26. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1927. g. 3. dec. Madonas notāra

Ev. Osten-Sackena kantorī ar reģ.
3369. num. noslēgto līgumu.

Madonā, 1938. g. 28. februārī.

11/r. i. 42004z

Miertiesnesis F. No r in š.

Sekretārs J. R ozen b e r g s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis-

-1 pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar . 1938. g.

31. janvāra spriedumu Alma
-

Emilija Jansons, dzim. 1894. g.

18. jūnijā Elejas pag., atzīta

par vainīgu netīra piena pār-

došanā 1937. g. 15. novembrī

konditorejā, .Jelgavā, PI. Kal-

paka ielā 20, un sodīta pēc

Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

3 dienām arestā.

1938. g. 3. martā.

129. 1. 42495p

Miertiesn. p. i. (paraksts)
Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. gada

30. decembra spriedumu Emilija

Surme, dzim. 1893. g. 20. febru-

ārī Valles pag., atzīta par vai-

nīgu, ka 1937. g. 24. septembrī

Jelgavā uz tirgus tirgojusies ar

sviestu ar nepietiekošu tauku

procentu, un sodīta pēc Sodu

lik. 234. p. ar 10 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 3 dienam

arestā. 2647. 1. 42496p

1938. g. 3. martā.

Miertiesn. p. i. (paraksts).
Sekretārs O. Zoltners.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. g.

30. decembra spriedumu Pavils

Kreislers, dzim. 1882. g. 3. jū-

nijā Lielsesavas pag., atzīts par

vainīgu, ka 1937. g. 5. oktobrī

Jelgavas pilsētas administratī-

vās robežās pārdevis pilnpienu

ar nepietiekošu tauku procentu,

un sodīts pēc Sodu lik. 234. p.

ar 10 latiem vai nemaksas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

1938. g. 3. martā.

2811. 1. 42497p

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Sekretārs O. Zoltners.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

31. janvāra spriedumu Ilze

Vidners, dzim. 1886. g. 5. maija

Gaviezes pag., atzīta par vai-

nīgu netīra piena pārdošana

1937. g. 13. decembrī Jelgava,

Raiņa ielā 32, veikala un sodīta

ar 10 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 3 dienam aresta.

1938. g. 3.'martā.

218. I. 42498P

Miertiesn. p. i. (paraksts).
Sekretārs O. Z o 11 ne r s.

Bauskas apr. 1. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 28. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
8. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Jāni-Rūdolfu kroku, dzim.

1901. g. 4. augustā Vecpiebalgā,
un Valiju Broks, dzim. Sauss,
dzim. 1889. g. 17. februārī Valkā,
no 1938. g. 26. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 26. febr. Rīgas notāra

Brikovska kantori ar reģ. 1707.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 28. februārī.

8./r. 1. 42005z

Miertiesnesis A. Ozoliņš

Sekretārs A. V î to 1 i o š.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1776.—1779. pantiem, sa-

skaņā ar savu 1938. g. 28. febru-

āra lēmumu, izsludina par at-

sauktu un nederīgu pilnvaru, ko

Aloizijs Stikans izdevis Jānim
Vuškarniekam un ko aplieci-

nājis Līvānu (agrāk Krustpils)
notārs Mārtiņš Vidējais 1933. g.

8. novembrī ar reģistra 1634.

numuru, un arī visas tās pil-

varas, kas izdotas uz minētās

pilnvaras pamata. L. .Ns 93.

1938. g. 3. martā. 42490p

Miertiesnesis K. Ave n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildīt. J. Pētersons, (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.), paziņo,
ka 1938. g. 17. martā, pīkst. 11,

Rīga,_ Volguntes iela 17, 5. dz.,
izsolē pārdos Jēkaba Gūtmana
radio aparātu u. c., kas novēr-

tēti par Ls 285,—;

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

290. I 42645g

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 16. martā,

pīkst. 10, Rīgā, Cēsu ielā 7,
1. dz., publiskā izsolē pārdos

Jāna Tomina obligāciju, kas

novērtēta par 2000 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

459. i. 42710P

Tiesu izpildītājs .?. L acis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 16, martā,

pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 49,
20. dz., publiskā izsolē pārdos

Hugo Jakobi gleznas, foto-

grāfa aparātu u. c, kas novēr-

tēti par 355 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938'. g. 7. martā.

444. 1. 4271 lp

Tiesu izpild. J. Lācis,

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.

paziņo, ka 1938. g. 15. martā,

pīkst. 12, Rīgā, Daugavpils ielā 49,
16. dz. publiskā izsolē pārdos Jāņa

Riekstiņa mēbeles, šujmašīnu
un citu, kas novērtētas par

Ls 350,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 297/37. 1.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabali. 11. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,

ka 1938. g. 18. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Ādmiņu ielā 1/3, seta,

1. publiskā izsolē pārdos Jura

Dombrovska Chevrolet firmas

vieglo auto, kas novērtēts par

800 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.

593. 1. 42513g

Tiesu izpildītājs O. Jur ka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 17. martā,

pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 117,

14. dz. un Marijas ielā 106,

veikalā, pārdos publiskā izsolē

Antona, Oļģerta un Klāras Resno

mēbeles, gleznas, elektr. griestu
lampas, šujmašīnu, tepiķi u. c,

veikala iekārtu, dažādus svarus

ar atsvariem un drogu preces,

kas novērtēti par Ls 2730,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

214. 1. 42663b

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kuŗa kancleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

iīdz.l3o6. pantiem, paziņo, ka:

1) Natālijas Ošs -
Baltietis

prasības par Ls 41, piedziņai

1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Kārla-

Voldemara Apiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Priekuļu pag., ierakstīts zemes

grāmatu 6878. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala „Apini
JV? 79. F" 10,12 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1340, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,—_:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

134,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

legūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancis jā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 1. martā.

L. 929/37. 42279p

Tiesu izpildīt. H. B i rkhā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes -

Aumeisteru
- Gaujienes krāj-

aizā.. kases prasības par

Ls 815,47 piedziņai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu za'lē pārdos
1. publiskā izsolē Dāva Justa
(Justiņa) nekustamo īpašumu,

kas atrodas Cēsu apr. Raunas

paig., ierakstīts zemes grāmatu
11606. nodalījumā, un sastāv no

zemes gabala „Justiņi 247. F",

22,35 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1612,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,—s

4) solītajiem jāiemaksā Ls

161,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu _ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Cēsīs, 1938. g. I. martā.

L. 1058/37. 4228ÛP

Tiesu izpildīt. H. Birk h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

:r Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredit-

banka" prasības par Ls 1000.—

piedziņai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Blīgznas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Velku pag., ierakstīts zemes

grāmatu 12363. nodalījumā, un

sastāv no zemes gabala „Mež-

strauti JVTg 12. F", 11,70 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 887,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

88,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 1. martā.

L. 1339/37. 42278 D

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n s.

Lestenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi CV 010706/106. ko

Bikstu pag. valde 1927. g. 3. de-

cembrī izdev. Indriķim Janso-

nam. • 41002g

55. num., otrdien, 1938. g. 8. martā
Valdības Vēstnesis 3



Rigas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas krajaizd. sa-

biedrības prasības par Ls 860,

piedziņai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Pētera Mača nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Jaunpiebalgas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 3887. nodalīju-

mā un sastāv no Kalna-Dzirk-

stinu JNģ 144. mājām, 34,72 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2069,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3800,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

206,90, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 1. marta.

L. 75/37. 42283g

Tiesu izpildīt. H. B i r khans.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 69,40

ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. oktobrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Zandera Kaza-

Kazlēna nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Bēnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

6440. num. un sastāv no Ciroles

saimniecības Būrgrāvju mājām
ar 20 ha zemes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7700,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

380, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.

378. I, 42286b

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 49,69 piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

I. publiskā izsolē Jezupa Jura

d. Malnača nekustamu īpašumu,

kas atrodas Daugavpils apr.,

Līksnas pag. Aizpuriešu sādžas

3. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 6067. num.

un sastāv no zemes gabala,

11,036 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

220, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kancleja.

1938. g. 28. februārī. 42641

Jiesu izpild. A. M. e n š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 62,62 piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Feoktista

Ābrama d. Markova nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Līksnas pag. Smilgu

mājās 28 F, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4885. num.

un sastāv no zemes gabala

18,050 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 28. februārī.
1001. I. 42642g

Tiesu izpild. A. Menši ko vs.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-

ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-

vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 1361,69 piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Dimitrija Mi-

chaiJa d. Milova, Stepana Mi-

chaila d. Michailova un Avdoti-

jas Ivana m. Milovs nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Jaunlatgales apr. Purv-

malas pag. Verchnije-Zachodi

sādžas zemes robežās, 2. hipot.

iec, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 445. num. un sastāv

no 75. num. viensētas, 11,358 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,— Valsts zemes bankai ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 26. febr.
632. 1. 41845«

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Rīgas notārs Verners Blums,

pamatojoties uz Notāru likuma
121. pantu, paziņo, ka Arturs
Andersons, dzimis Galgauskas

pagasta 1874. g. 3. martā, dzī-

vojošs Rīga, Bišu ielā 10, 1938.

gada 4. marta atsaucis savu

1936. g. 16. novembrī Ižakam

Levinam, dzīv. Rīgā, Strēlnieku
iela 19, 10. dz., izdoto pilnvaru
ar visiem uz šīs pilnvaras pa-

mata izdotiem pārpilnvaroju-
miem. 42514g

Rīgā, 1938. g. 4. martā.

Notārs V. B 1 ū m s.

Valmieras notārs Pēteris Ozoliņš

uz 1878. g. 11. janvārī Skankal-

nes pagastā dzimušās Maijas
Jenats, dzimušas Puķīte, lūgu-

ma, ar so izsludina, ka Maija

Jenats, dzimusi Puķīte, atsauc

un anulē Jānim Zommeram,
dzīvojošam tagad Rīgā, Lienes

ielā 2, izdoto ģeneralpilnvaru,
ko apstiprinājis Limbažu notārs

Bruno Baumanis 1929. gada

augustā, līdz ar visiem varbū-

tējiem tālākpilnvarojumiem.

Valmierā, 1938. g. 4. martā.

Notārs P. Ozoliņš.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

15. martā, pīkst. 12. Rīgā, Kat-

rīnas ielā 14/20, pārdos vairāk-

solīšanā K./S. „B, Levitas" un

biedri kantora iekārtu, kas no-

vērtēta par Ls 2000,—, tas da-

žādu nodokļu parada piedzīša-

nai .
_

42556s

Rīgā, 1938. g. 7. marta.

Nodokļu piedzin. R. K no c h s.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

16. martā, pīkst. 10, Rīgā,

Ģertrūdes ielā 9, 9. dz. un Avotu

i'elā 34-a, vairāksolīšanā pārdos

Marijas Larsons mēbeles un vei-

kala iekārtu, kas novērtētas par

Ls 710,— viņas dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 42708b

Rīgā, 1938. g. 8. martā.

Nodokļu piedzin. J. Salna.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

16. martā, pīkst. 10, Rīgā,

Ģertrūdes ielā 119, fabr.,

otrreizējā vairāksolīšanā pārdos
Teodora Krauzes un Izoldes Špil-

bergs linu un pakulu dzijas,

spoles un citas mantas, kas

novērtētas par Ls 1.520,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 42709b

Rīgā, 1938. g. 8. martā.

Nodokļu piedzin. J. Salna.

Nodokļu dèpart. nodokļu pie-

dzinējs paziiļp, ka 1938. gada

16. martā, pīkst. 11, Rīgā.Jura

Alunana ielā 9, 5. dz., pārdos

vairāksolīšana Michaila Sprin-

genfelda mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 296,—, viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

Nodokļu piedzinējs A. P ī ko 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

16. martā, pīkst. 11, Rīgā, Eli-

zabetes ielā 65, 14. dz., pārdos

vairāksolīšanā Jāņa Vāgnera

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 1308,—, viņa dažādu nodok-

ļu parāda piedzīšanai. 42553g

Rīgā, 1938. g. 7. martā.

Nod. piedzinējs R. Ozoliņ š.

Latgales artilērijas M
Krustpilī, 1938. g. 22. martā,

pīkst. 11, pārdos jaukta izsole

vairāksolīšanā: 1) vilnas lupa-

tas 500 kg, 2) ādas lupatas

692,6 kg, 3) nātnas lupatas

30 kg, 4) brezenta lupatas 77,35

kg, 5) dzelzs un skārda lauzumus

434,2 kg, 6) maisu lupatas
104 kg, 7) vecu virvi 150,91 kg,
8) čuguna lauzumu 126 kg,
9) 1 dzelzs gultu, un 10) 1 slim-

nieku nestuves.

Mantas apskatāmas katru

darbdienu pie pulka mantu virs-

nieka. 42651g

Pulkv.-leitnants (paraksts).

Mantu virsnieks,

adm. kapt.-leitn. (paraksts).

Latvijas universitāte izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
studentes Ērikas Ķēniņš 22190.

leģitimācijas karti. 42536g

Tautskolotāju cenza komisija

izsludina par nederīgu nozau-

dēto skolotājai Valerijai Voice-

chovskis 1937. g. 10. sept. iz-

doto skolotājas - praktikantes

polu pamatskolās 1937./38. māc.

gadā pagaidu apliecību P. 461.Rēzeknes apr. polic. 4. iec.

priekšu, paziņo, ka 1938. gada
IS. martā, pīkst. 10, Silajāņu pa-

gasta Leperu sādžā, ārstēšanās

izdevumu piedziņas lietā pārdos

atklātā vairāksolīšanā Staņisla-
va Lepera „Singer" firmas jau-

nu šujmašīnu 4728322. num., no-

vērtētu par Ls 175,—.

Pārdodamā šujmašīna apska-

tāma izsoles dienā un vietā.

Rēzeknes apr. polic. 42557g

4. iec. priekšn. S. Rancäns.

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. JK 001714/5307, kas 1935.

gada 23. VIII izdota Pēterim

Indānam; 2) ser. KZ 012597/

4190. kas 1928. g. 30. X izdota
Rūdolfam - Osvaldam Vīriņam;

3) ser. 'KP 023487/2681, kas
1928. g. 27. VII izdota Pēterim

Šapkinam, un 4) ser. NK 010875/

875, ko Kaunatas pag. valde

1927. g. 21. IX izdevusi Gelenai

Klikučs; 5) 31662./1894. zirgu

pasi, ko šī pag. valde 1934. g.

26. X izdevusi Alfrēdam-Rober-

tam Saulītim, un kas pārgājusi

Pētera Šapkina īpašumā, un

6) 49428./720. darba grāmatiņu,

ko šī pag. valde 1935. g. 26. IX

izdevusi Jezupam Gaspažiņam.

Viļakas pagastam,
Jaunlatgales apr., vajadzīgs

Kupravas rajona ārsts (-te),
ar sēdekli Kupravā pie Kupra-

vas dzelzsceļa stacijas. Pamat-

alga Ls 180,— mēnesī pie brīva

dzīvokļa ar apkurināšanu un

apgaismošanu.

Lūgumi ar vajadzīgiem do-
kumentiem jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 22. martam.

Pieņemšana 29. martā pīkst.
12.. Tuvākus noteikumus var

saņemt pagasta valdē personīgi
vai pa tālruni Viļaka 6. 42138

Pag. vecākais A. Re i n h o 1 d s.

1* Sekretārs A. Dindzän s.

Cesvaines virsmežniecība pa-

ziņo, ka zīmogāmurs ar bur-
tiem „M. D." un 2262. num. ir

nozaudēts un izņemts no lieto-
šanas ar 1937. g. 18. jūniju.
42547g Cesvaines virsmežn.

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu šīs tiesas
Šeinei Afremovičs, dzim. Dob-

rins, 1936. g. 2. jūlijā izdoto

1850._apliecību. 42523g

Labi iestrādājies

DĀRZNIEKS

vajadzīgs Pasienes valsts pamat-
skolai no š. g. 1. apriļa. Alga
līdz Ls 100,— mēnesī. Jā-
pieteicas pie skolas pārziņa Pa-

sienē vai Izglītības ministrijā.
Skolas pārzinis N. Krampis.

Aviācijas pulka komand. iz-

sludina par nederīgu 1443. ap-

liecību pulka krūšu nozīmes nē-

sāšanai, kas 1932. g. 13. VIII
izdota kareivim Jānim Radališ-
kam.

. 42532g

Istras pag. valde izsludina par

nederīgam nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās darba grāmati-
ņas: 1) L. 9688872913. Alek-

sandram Korotkinam 1937. g.

20. IX; 2) L. 68830./653. Ivanam
Piroženokam 1934. g. 31. V, un

3) L 9680972536. Jānim Obraz-
covam 1937. g. 14. VII; 4) R
10305716643., ko Broņislavam
Karo 1932. g. 6. VI izdevusi Rī-

gas pilsētas valdes darba noda-

la, un 5) R 0751377173961., ko

Ignatijam Dubrovskim 1934. g.

7. XII izdevusi Rīgas pils. aiz-

gādības valde. 41489g

Dip ekonomiskais veikals
izsludina rakstisku sacensību

Vij. Armijas ekonomiskā veikala ēkas Audēju

ielā 16 noplēšanai un materiālu novākšanai.
Rakstiski piedāvājumi jāiesūta Armijas ekonomiskā veikala

darbvedībai, Audēju ielā 16, 4. stāvā, 5. istabā, līdz 1938. gada

14. martam, pīkst. 12. Sacensības piedāvājumi jānodrošina ar

Ls 1500,—.
~ . .

Sacensības noteikumi saņemami Armijas ekomomiska vei-

kala darbvedībā, Audēju ielā 16, 4. stāvā, 5. istabā, no pīkst. 9

līdz 18.

Ēka apskatāma līdz sacensības dienai katru dienu no

pīkst. 10 līdz 14. 42706

Dzelzsceļu technisKā direkcija,
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 322. ist., š. g. 28. martā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē

dzelzs tiltu un Uiezulu krāsošanas darbus.
Nodrošinājumi: 1. ceļu iecirknī Ls 960.

2.
.. „ „ 570,

3.
„ „ .. 115,

4.
~ „ .. 30,

5.
„ „ „ 55,

6.
~ ~ „

1455,
7.

„ „ „ 160,
8.

„ „ „
120,

9.
„ „ „ 60,

10.
„ „ „

80,—
11.

„ „ „ 80,— L 7061

12.
„ „ „ 15, 42652

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 317. ist., darba laikā.

3. Jeīģavas ūajn. piiffts
1938. g. 15. martā, pīkst. 11, pulka štāba saimniecības daļā, Jelgavā,

G. Vašingtona prospektā 24,

izdos iatMŠktā izsolē

10 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādi Jelgavas

garnizona vajadzībām
no 1. aprīļa līdz 1. augustam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 400,—. Līdz

ar drošības naudu jāiesniedz nodokļu depart. apliecība par kārtīgu

nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas pulka štāba saimniecības daļā. 42650

Bebrenes virsmežniecība

savās telpās, Bebrenes pag. Alkšņos, caur Rubeņiem, 1938. g.

1. aprilī, pīkst. 12, izdos rakstiskā sacensībā

Eglaines mežniecības mežziņa dzīvojamās ēkas ārpuses

krāsošanas darbus

apmēram 700 kv. metri, ar uzņēmēja materiālu.

Piedāvājumi, ar zīmognodevu, pievienojot nodrošinājumu,
10% no piedāvājuma sumas, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:

„Bebrenes virsmežniecības 1938. g. 1. aprija sacensības komisijai",
jāiesniedz Bebrenes virsmežniecībai līdz 1938. g. 1. aprīlim, pīkst. 12.

Tuvāki paskaidrojumi un sacensības noteikumi virsmež-

niecībā un Eglaines mežniecībā.

42648 Bebrenes virsmežniecība.

Radiofona abon» kant. izslu-

dina par nederīgāml nozaudētās

abon. atļaujas, kas izdotas:

1) 71057. 1933. g. 6. jul. Kār-

lim' Ozolniekam, un 2) 59639.

1932. g. 12. apr. Esterei Pener-
dži. L. 7076. 42653g

Rīgas prefektūras administr.

nod. jzsludina par nederīgu no-

zaudēto 6359. dienesta apliecī-

bu, kas 1935. g. 9. jūlijā izdota
apsardzības rotas vec. kartīb-

niekam Arturam Grigoram.

Dažādi

sludinājumi.

Jūrnieku saustarpīgā
kredītbiedrība

sasauc 1938. g. 21. martā,
pīkst. 17.30, Rīgā, Citadelē, ēkā 30

gadskārtēju pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) pārskats par 1937. darbības

gadu, padomes un revizijas
komisijas ziņojumi, atlikuma
sadalīšana un pārskata pie-
ņemšana;

3) 1938 gada budžets;
4) vēlēšanas. 42707b Valde.

Latvijas
zemnieku kredītsabiedrības

pilna biedru sapulce
notiks ceturtdien, 1938. gada
24. marta, pīkst. 16, Rīgā, Lāč-

plēša iela 24, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku ievēlē-

šana;

2) 1937. g. pārskata izskatīšana

un pieņemšana, ziņojumi un

pelņas sadalīšana;
3) 1938. gada budžets un darbī-

bas plāns;
4) apvienošanās ar Latvijas

lauksaimnieku - zivkopju un

zvejnieku krājaizdevu sa-

biedrību;
5) krājaizdevu sabiedrību jau-

no normalstatutu pieņem-
šana ;

6) vēlēšanas.

42654g Valde.

AEG

elektrības akc. sab. valēe

ielūdz akcionārus uz

kārt. vispārējo sapulei
>

š. g. 30. martā, pīkst. 12, safc.
valdes telpās, Rīgā, Aspazijas b. S.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-
šana;

2) valdes pārskats par 1937. g. ;

3) revizijas komisijas-ziņojums;
4) budžets;

5) pārskata, bilances, peļņas t»n

zaudējumu konta un budžeta

apstiprināšana un valdes at-

svabinošana no atbildības par
1937. g.;

6) iepriekšējo gadu zaudējuma

nolīdzināšana;

7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 42657b Valde.

A/S. JZDEUĒJr
saskaņā ar statūtu 46. § 1938. g.
31. martā, pīkst. 15., sasauc

Rīgā, a./s. „Latvijas Lloids"

telpās, Biržas bankas namā,

kārtēju

vispār, akcionāru sapulci

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) 1937. g. darbības pārskats;

3) revizijas komisijas ziņojums;.
4) 1937. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana;

5) 1938. gada darbības plāns,
un budžets;

6) vēlēšanas;

7) jautājumi un ziņojumi.

Saskaņā ar statūtu 52. § bez-

vārda akcijas dod balsstiesību,
ja tās iesniegtas sabiedrības valdei

vismaz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas. 42658b Valde.

ARc« sâb

īdu un vilnas centrāls"
paziņo, ka pilnā akcionāru sa-

pulce š. g. 3. martā

nolēma maksāt akcionāriem

dividendes par 1937. g. 8%.
Dividendes akcionāri var sa-

ņemt pret attiecīgu kuponu sab.

birojā, Rīgā, 15. maija laukumā 1,
no pīkst. 8.30 līdz 15.

42660b Valde.

Jelgavaskreditsabiedribs
sasauc

kārtējo pilnu biedŗu sapulci
1938. gada 23. martā, pīkst. 12Ļ

Jelgavas kreditsabiedr. telpas,
Jelgavā, Akadēmijas ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1937. gada pārskats ar vaW

des, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumiem:

3) 1937. gada tīrās pelņas sa-

dalīšana;

4) 1938. gada budžets;

5) jauno statūtu pieņemšana;
6) padomes un valdes priekš-

likumi i

7) vēlēšanas.

Ja minētā dienā un stundā ne-

sanāktu pēc statūtiem vajadzī-

gais biedru skaits, tad otra un

galīgā pina biedru sapulce, ar

še minēto dienas kārtību notiks

taī pašā dienā, pīkst. 15, Jelga-

va, Pasta ielā 34, «Zemgales

kluba" telpās, un uz statūta
86. § pamata būs pilntiesīga, ne-

skatoties uz ieradušos biedru

skaitu. 42656«

Jelgavā, 1938. g. martā.

Jelgavas kreditsabiedr. valde.

Liegajās biržas sabiedrības
ārkārtējā

vispārīgā sapulce
notiks 1938. gada 24. marts»

pīkst. 18, Liepājā, biržas aug-

šējās telpās.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas komitejas ziņo-

jums ;

2) likvidācijas bilances apstip-
rināšana;

3) dažādi jautājumi.

Likvid. komit. priekšsēd.
42655g Dr. J. Ķerpe.

Rīgas-Hamburgas līnija.

Pamatojoties uz Rīgas-Ham-
burgas līnijas kārtējo preču tvaik.

„ERNA" (491,18 neto tonnas)
braucienu sarakstu, kas izsludi-

nāts „Vald. Vēstn." 1937. g.
286. num., paziņoju, ka substituts

minētā tvaikoņa 5. braucienam

1938. g. 12. martā būs preču
tvaikonis „GUNTHER RUSS"
N. R. T. 575,31, pie kam uzsāk»

savu braucienu no Hamburgas.

Kuģu aģents
~Lorenz M. Meesenburg"

42661b Rīgā, Pils ielā 6.

55. num., otrdien, 1938.g. 8 martā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā
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